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        Herhangi bir yazılım indirmeden PDF dosyalarını metin (txt) verilerini çevirmek için ücretsiz ve kullanımı kolay online PDF'den metin dosyasına dönüştürücü.

      	
          YÜKLEME düğmesine tıklayın ve dönüştürmek istediğiniz en fazla 20 adet dosyayı seçin. Dönüştürme işleminin bitmesini bekleyin.

        
	
          Sonuçları ya dosya dosya indirin ya da hepsini tek seferde bir ZIP arşivinde indirmek için HEPSİNİ İNDİR düğmesine tıklayın.
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          PDF'den Metne Dönüştürme
 PDF bir Taşınabilir Belge Biçimi dosyasıdır. Genellikle metin içerir ancak köprüler, resimler, grafikler ve daha fazlasını da destekleyebilir. PDF'lerin en iyi yanı çok yönlü olmalarıdır. Örneğin, bir PDF oluşturmak için hangi platformu kullandığınız önemli değildir, çünkü başka herhangi bir platformda da aynı şekilde çalışacak ve görünecektir. Bu çok yönlülük, PDF'yi internette belge paylaşımı için varsayılan format haline getirmiştir.
 Metin dosyaları PDF'lerden çok daha basittir. Yalnızca metin veya metin tabanlı kod tutabilirler, yani görüntü ve zengin bağlantılar içermezler (ancak tıklanamayan URL'ler ekleyebilirsiniz). Bu sınırlamalar metin dosyalarını PDF'lerden daha az sağlam hale getirir, ancak TXT'nin bazı avantajları vardır. En önemlisi, metin dosyaları neredeyse her zaman PDF'lerden daha küçüktür ve düzenlenmesi ve değiştirilmesi daha kolay olabilir.
 PDF'yi neden metne dönüştürmelisiniz?
 Pahalı bir düzenleme yazılımınız yoksa PDF'leri değiştirmek kolay değildir. PDF içinde metin bulmak her zaman kolay değildir ve kes-yapıştır gibi basit işlemler mümkün olmayabilir.
 Örneğin, PDF içinde kesip farklı bir belgeye yapıştırmak istediğiniz bir paragraf varsa, bazı sorunlarla karşılaşabilirsiniz. Ancak bu PDF'yi metne dönüştürürseniz, bu çok kolay olacaktır. Bu, PDF'den metne dönüşümlerin en yaygın nedenidir!
 Bir başka neden de PDF'leri daha ekonomik bir boyuta küçültmek olabilir. Kaydettiğiniz PDF'ler resimlerle doluysa, oldukça büyük olabilir. Ancak tek önemsediğiniz bu belgenin içindeki metinse, onu TXT'ye dönüştürebilir ve sabit diskinizde daha fazla yer açabilirsiniz.
 PDF dosyalarını ücretsiz olarak metne nasıl dönüştürebilirim?
 Ücretsiz çevrimiçi aracımızı kullanarak PDF'yi metne dönüştürmek inanılmaz derecede kolaydır. Filigran, kaydolma, bize e-posta gönderme veya yalnızca birkaç yükleme ile sınırlı olma konusunda endişelenmenize gerek yok. İstediğiniz kadar dosya yükleyebilirsiniz!
 Başlamak için, yukarıdaki kontrolleri kullanarak bir veya en fazla 20 PDF yükleyin. Dosyalarınızı sürükleyip bırakabilir veya “YÜKLEME” düğmesine basabilirsiniz, hangisi sizin durumunuz için daha uygunsa. 20'den fazla dosyanız varsa endişelenmeyin - bu adımları istediğiniz kadar tekrarlayabilirsiniz.
 PDF'leriniz yüklendikten sonra sunucumuz otomatik olarak onları TXT dosyalarına dönüştürmeye başlayacaktır. Bittiğinde, “İNDİR” düğmelerine basarak her birini indirebilirsiniz. Ancak, her şeyi bir kerede almayı tercih ederseniz, “HEPSINI İNDIR” düğmesine basabilirsiniz. Bunu yapmak size tüm metin dönüşümlerini içeren bir ZIP arşivi verecektir.
 Başka bir toplu dönüştürme yapmaya hazır olduğunuzda, “TEMIZLE” düğmesine basın ve yeniden başlayın.
 PDF'leri metin dosyalarına dönüştürmek güvenli midir?
 Evet, tamamen güvenlidir. Dönüştürme aracımız tamamen otomatiktir, bu nedenle belgelerinizi kimsenin görmesi konusunda endişelenmenize gerek yoktur. Araç, bir saat sonra tüm yüklemeleri ve dönüştürmeleri otomatik olarak temizler, bu da belgelerinizin her zaman güvende olduğu anlamına gelir.
 Orijinal PDF'lerinizi kaybetmekten endişe ediyorsanız, bu sorun değil. Aracımız, PDF'lerinizi yüklediğinizde kopyalar ve ardından bu kopyaları dönüştürür. Ana PDF dosyalarınız, tekrar ihtiyaç duymanız halinde cihazınızda her zaman güvende olur.
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